

HD Medical ApS

Møllestenen 4, 3140 Ålsgårde

CVR-nummer 35 48 46 98

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

Helle Dam Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HD Medical ApS Møllestenen 4 Ellekilde 3140 Ålgårde Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Helle Dam Hansen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Stengade 57 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. oktober 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014
Bruttofortjeneste	-42	231
Resultat af primær drift	-214	-7
Finansielle poster, netto	-33	-19
Resultat før skat	-247	-25
Årets resultat	-197	-23
Anlægsaktiver	10	12
Omsætningsaktiver	402	957
Aktiver i alt	412	969
Selskabskapital	80	80
Egenkapital	-140	57
Kortfristet gæld	552	912
Passiver i alt	412	969
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	-51,9	-0,7
Likviditetsgrad	72,8	104,9
Soliditetsgrad	-34,0	5,9
Forrentning af egenkapitalen	474,7	-80,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handel med medicinsk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret 2015 genereret et underskud, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets selskabskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening inden for en årrække. Der er primo 2016 modtaget nye ordre samt modtaget Commission. Det realiseret overskud i de første to måneder af 2016 har medført at halvdelen af den tabte kapital er reetableret.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at støtte selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter principper for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-42.052	230.748
2 Personaleomkostninger	170.000	235.000
5 Afskrivninger	2.031	2.370
Resultat af primær drift	-214.083	-6.622
3 Finansielle omkostninger	32.582	18.833
Resultat før skat	-246.664	-25.455
4 Skat af årets resultat	49.720	2.046
Årets resultat	-196.944	-23.409
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-196.944	-23.409
Disponeret	-196.944	-23.409

Balance 31. december 2015

Aktiver

Note	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.816	11.847
5 Materielle anlægsaktiver	9.816	11.847
Anlægsaktiver	9.816	11.847
Færdigvarer og handelsvarer	71.265	75.226
Varebeholdninger	71.265	75.226
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	263.586	826.207
Andre tilgodehavender	0	344
4 Udskudt skatteaktiv	51.766	2.046
Periodeafgrænsningsposter	14.304	50.452
Tilgodehavender	329.656	879.049
Likvide beholdninger	696	2.357
Omsætningsaktiver	401.617	956.632
Aktiver i alt	411.433	968.479

Balance 31. december 2015

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-220.353	-23.409
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	-140.353	56.591
Kreditinstitutter i øvrigt	493.798	440.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.172	297.873
Anden gæld	55.817	173.921
Kortfristet gæld	551.786	911.888
Gæld i alt	551.786	911.888
Passiver i alt	411.433	968.479
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Fortsat drift	
	<p>Selskabet har tabt dets selskabskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening inden for en årrække. Der er primo 2016 modtaget nye ordre samt modtaget Commission. Det realiseret overskud i de første to måneder af 2016 har medført at halvdelen af den tabte kapital er reetableret.</p> <p>Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at støtte selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter principper for going concern.</p>	
2	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	
	<u>170.000</u>	<u>235.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>235.000</u>
3	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	
	<u>32.582</u>	<u>18.833</u>
	<u>32.582</u>	<u>18.833</u>
4	Skat af årets resultat	
	0	0
	49.720	2.046
	0	0
	<u>49.720</u>	<u>2.046</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014	
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	14.217	0	
	0	14.217	
	0	0	
	14.217	14.217	
	2.370	0	
	2.031	2.370	
	0	0	
	4.401	2.370	
	9.816	11.847	
6	Egenkapital		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	80.000	-23.409	0
	0	0	0
	0	-196.944	0
	80.000	-220.353	0
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for selskabet bankgæld på t.kr. 494 har Danske Bank fordringspant på t.kr. 500 i selskabets tilgodehavender.